
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO JUOZO TŪBELIO PROGIMNAZIJOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS 

MOKINIUI SPECIALISTŲ ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio 28 d. Nr. AV-445 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2008 m. lapkričio 24 d. 

įsakymu Nr. ISAK-3216, 23 ir 25 punktais bei atsižvelgdamas į Rokiškio Juozo Tūbelio 

progimnazijos 2022 m. balandžio 26 d. raštą Nr. 1.19-52 „Dėl Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos komisijos patvirtinimo“, 

t v i r t i n u Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos komisijos sudėtį: 

Irena Lašienė – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

komisijos pirmininkė; 

Linas Brekys – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos tarybos atstovas; 

Rita Elmonienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjo pavaduotoja, steigėjo deleguota atstovė; 

Daiva Milašienė – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokytoja, Mokytojų tarybos 

atstovė; 

Žaneta Motuzienė – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokytoja, Mokytojų tarybos 

atstovė; 

Laima Kvedaravičienė – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokytoja, Mokytojų 

tarybos atstovė. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė  


